Fnyxos AHppenh Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29585-A

29607-A

4566-25

29598-A

29617-A

29605-A

29631-A

29661-A

29655-A

29658-A

29659-A

29660-A

29669-A

29570-A

29680-A

29675-A

29681-A

29613-A

29687-A

29688-A

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

CBepeHun

Fnyxos AHApen Bnagumuposuy

010615

09.03.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

MopcKoe
CyaHO

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



29686-A

29684-A

29685-A

29712-A

29707-A

29708-A

29711-A

29719-A

29718-A

29723-A

29743-A

29747-A

29745-A

29748-A

29756-A

29755-A

29767-A

29765-A

29741-A

29774-A

29776-A

29785-A

29775-A

29780-A

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 AO®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

15.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCcropTHoe
cpeacTso

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



29778-A

29779-A

29781-A

29814-A

29820-A

29817-A

29813-A

29812-A

29806-A

29807-A

29826-A

29822-A

29786-A

29821-A

29829-A

4605-25

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 AO®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

19.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

MopcKoe
CcyfAHo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Глухов Андрей Владимирович

