Глухов Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Глухов Андрей Владимирович				
		010615				
Дата включения в реестр членов РОО		09.03.2022	09.03.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
29585-A	ООО АФК "Концепт"	02.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
29607-A	ООО АФК "Концепт"	04.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
4566-25	ООО АФК "Концепт"	07.07.2025	морское судно	рыночная	Оценка движимого имущества	
29598-A	ООО АФК "Концепт"	11.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
29617-A	ООО АФК "Концепт"	14.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
29605-A	ООО АФК "Концепт"	18.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
29631-A	ООО АФК "Концепт"	29.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	

29661-A	ООО АФК "Концепт"	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29655-A	ООО АФК "Концепт"	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29658-A	ООО АФК "Концепт"	01.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29659-A	ООО АФК "Концепт"	05.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29660-A	ООО АФК "Концепт"	05.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29669-A	ООО АФК "Концепт"	06.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29570-A	ООО АФК "Концепт"	08.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29680-A	ООО АФК "Концепт"	11.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29675-A	ООО АФК "Концепт"	12.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29681-A	ООО АФК "Концепт"	12.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29613-A	ООО АФК "Концепт"	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29687-A	ООО АФК "Концепт"	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

29688-A	ООО АФК "Концепт"	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29686-A	ООО АФК "Концепт"	15.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29684-A	ООО АФК "Концепт"	15.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29685-A	ООО АФК "Концепт"	20.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29712-A	ООО АФК "Концепт"	26.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29707-A	ООО АФК "Концепт"	26.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29708-A	ООО АФК "Концепт"	27.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29711-A	ООО АФК "Концепт"	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29719-A	ООО АФК "Концепт"	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29718-A	ООО АФК "Концепт"	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29723-A	ООО АФК "Концепт"	29.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29743-A	ООО АФК "Концепт"	04.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

29747-A	ООО АФК "Концепт"	05.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29745-A	ООО АФК "Концепт"	05.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29748-A	ООО АФК "Концепт"	05.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29756-A	ООО АФК "Концепт"	08.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29755-A	ООО АФК "Концепт"	08.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29767-A	ООО АФК "Концепт"	12.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29765-A	ООО АФК "Концепт"	12.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29741-A	ООО АФК "Концепт"	15.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29774-A	ООО АФК "Концепт"	15.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29776-A	ООО АФК "Концепт"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29785-A	ООО АФК "Концепт"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29775-A	ООО АФК "Концепт"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

29780-A	ООО АФК "Концепт"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29778-A	ООО АФК "Концепт"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29779-A	ООО АФК "Концепт"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29781-A	ООО АФК "Концепт"	23.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29814-A	ООО АФК "Концепт"	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29820-A	ООО АФК "Концепт"	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29817-A	ООО АФК "Концепт"	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29813-A	ООО АФК "Концепт"	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29812-A	ООО АФК "Концепт"	24.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29806-A	ООО АФК "Концепт"	25.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29807-A	ООО АФК "Концепт"	25.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29826-A	ООО АФК "Концепт"	26.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

29822-A	ООО АФК "Концепт"	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29786-A	ООО АФК "Концепт"	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29821-A	ООО АФК "Концепт"	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29829-A	ООО АФК "Концепт"	30.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4605-25	ООО АФК "Концепт"	30.09.2025	морское судно	рыночная	Оценка движимого имущества